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Husk at sætte brevet op på jeres tavle og send det videre til trænere og ledere. 

Efteråret er gået på hæld og vi er kommet ind i vinteren 2023, og i disse dage daler sneen ned. Nu står 

juleferien for døren. Vi sender her en lille opdatering på seneste nyt fra Favrskov Samvirke af. 

Workshop – Flere frivillige 
Den planlagte workshop med temaet Flere frivillige, så vi os desværre nødsaget til at udskyde til et andet 

tidspunkt. Det viste sig, at der desværre var flere arrangementer af lidt samme karakter med meget kort 

tids mellemrum. Vi har derfor fast sat en ny dato til workshoppen i 2024. Vi afholder workshoppen den 16. 

april 2024 kl 17:30, så vi opfordrer til at I får sat kryds i kalenderen allerede nu. 

Der er rigtig mange frivillige ude i foreningerne og uden dem, ville det være svært at drive foreningerne. 

Men det ses også at det er blevet sværere at erhverve nye frivillige og bevarer de frivillige. Det vil vi sætte 

fokus på, på en kommende workshop. Glæd jer til en inspirerende aften. Særskilt invitation udsendes 

senere. 

Årsmøde 
Sæt ligeledes kryds i kalenderen mandag den 11. marts 2024, hvor vi gerne vil invitere jer til årsmøde. Det 

afholdes i Sløjfen i Hadsten. Invitationen sendes særskilt samt kan ses på vores hjemmeside. Igen i år har vi 

mulighed for at uddele to sportspriser samt årets ildsjæl. Vi glæder os til at modtage alle jeres indstillinger 

af kandidater til de tre priser. Kriterier der skal være opfyldt for indstillingen, kan læses i vedhæftet. 

Deadline for indsendelse af kandidater er den 31/1-2023 til bestyrelsen@favrskov-is.dk.  

Møde datoer 
Vi har i bestyrelsen fastlagt vores kommende mødedatoer. Vi afholder bestyrelsesmøde onsdag den 24/1-

2024 samt onsdag 14/2-2024. Hvis I ønsker besøg af os, så skriv til bestyrelsen@favrskov-is.dk Ved et besøg 

med og gerne hos Jer, starter vi kl. 18:30 og efter møde med Jer fortsætter vi vores bestyrelsesmøde. 

Med disse ord vil vi gerne takke jer alle for samarbejdet i 2023 og glæder os til at se hvad 2024 vil bringe.  

Ønsker jer alle en glædelig jul samt et godt nytår. 

Med venlig hilsen Favrskov Idrætssamvirke                                                 
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